

Warszawa 30.05.2015

## LIST REFERENCYJNY

Przedsiębiorstwo HDS Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie potwierdza naszą współpracę z firmą ImerCon Sp. z o.o. z siedzibą w Swadzimiu gm. Tarnowo Podgórne k. Poznania. Nasz kontrahent biznesowy – firma McDonald's Polska zarekomendowała nam firmę Imercon jako wiarygodnego partnera, który może podołać realizacji skomplikowanego organizacyjnie i technicznie zadania zabudowy restauracji sieci McDonald's na terenie przebudowywanego i modernizowanego terminala lotniczego Portu Lotniczego im Chopina w Warszawie. Kontrakt na niniejsze zadanie zakładał realizację całego zakresu prac ogólnobudowlanych, instalacyjnych i wykończeniowych – wraz z późniejszymi modyfikacjami i dostosowywaniem do specyficznych wymogów Terminala Lotniczego - w okresie od sierpnia 2014 do maja 2015 r.

Na szczególną uwagę zasługuje fakt, że firma Imercon musiał pokonać szereg trudności przy przebudowie infrastruktury wraz z jej dostosowaniem do standardów sieci McDonald's przy jednoczesnym dopasowaniu się do szeregu wymogów bezpieczeństwa i różnorodnych obostrzeń administracyjno-formalnych, nad którymi czuwały niezależne komisje inspektorskie związane ze strukturami bezpieczeństwa, wymaganiami zarządcy lotniska oraz innych specyficznych organów państwowych.

Skomplikowanie całego zakresu zadania był wysoki ze względu na fakt, iż prace wykonywane były w istniejącym i funkcjonującym nieopodal drugim terminalu lotniczym. Pomimo tego oraz faktu zimowego okresu realizacji głównej części robót, firma ImerCon nie miała problemów z dotrzymaniem wszelkich wiążących terminów a roboty odznaczały się wysoką fachowością oraz dokładnością wykonania.

Chcielibyśmy szczególnie podziękować kierownictwu p-stwa ImerCon, które dzięki elastyczności decyzyjnej i organizacyjnej kadry inżynierskiej, które pomimo bieżących trudności koordynacyjnych i przeprowadzanych zmian kontraktowych w zakresie robót - zdołało opanować wszelkie wynikające z tego kłopoty organizacyjne. Kwestia ta w żaden sposób nie wpłynęła na rytmiczność i jakość pracy ekip montażowych jak również kooperujących zespołów branżowych i technologicznych, które wykonując roboty sieciowe, montażowe czy instalacyjne w pomieszczeniach będących w ciągłym użytkowaniu, dostosowały kwestie organizacyjne do wymagań naszej firmy jako Zleceniodawcy.

Przedsiębiorstwo HDS Polska jest zainteresowane ewentualną dalszą współpracą jedynie z wiarygodnymi technicznie, organizacyjnie i finansowo firmami z branży budowlanej. Możemy śmiało potwierdzić, że do takowych zaliczamy firmę ImerCon z Poznania. Zarówno organizacja wykonywanych robót, jak i dokładność oraz wysoka jakość usług skłania nas do wyrażenia opinii, iż firma ImerCon Sp. z o.o. jest godna polecenia jako solidny i zaufany partner szczególnie dla tego typu obiektów sieciowych o podwyższonym standardzie realizacji. Nie wykluczamy kontynuacji współpracy w zakresie innych zakresów planowanych inwestycji w obrębie naszego przedsiębiorstwa.

  
Dariusz Warmel  
Dyrektor Działu Inwestycji

"HDS POLSKA" Sp. z o.o.  
02-486 Warszawa, Al. Jerozolimskie 174  
Tel. 22 572 32 00, fax 22 572 32 05  
NIP 526-21-00-142, REGON 012782720

**HDS POLSKA Sp. z o.o.** siedziba: Aleje Jerozolimskie 174, 02-486 Warszawa  
Tel.(48 22) 572 572 31 04, Regon 32 00, fax. (4822) 012782720, NIP 526-21-00-142  
Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla M.St. Warszawy w Warszawie,  
XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, nr KRS 0000048015  
Kapitał zakładowy: 102 631 000,00 PLN